JOOKYMEHT NOAMNMUCAH

SNEKTPOHHOW NOANUChLIO YTBEPXJAIO
Ceptuchukar: 39EDCE4DACA759639441DBSDD3BS06EG 3asegyrowuii. MBOOY
Bnapeneu: Mepman Buktopusi BuktopoBHa ')! 4 & £

[HevictButenen: ¢ 17.09.2024 po 11.12.2025 o
«JleTckuii cag No 188»

lepmau

Mpuka3s Ne

OCHOBHOE OPIrAHV30OBAHHOE MEHHKO
Bo3pacTHas Kateropus ¢ 3neT
Ha 2024/2025 y4ebHblii rog
MYHMUWIMA/IbHOE BKOAXKETHOE AOLLKOJ/IbHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YUPEXAEHVE

«[leTcKkunii cag Nel88»



[OeHb: MNoHenenbHNK
Hegens: MNepsas

Bo3pacTHas kaTteropus: 3-7 net

Mpuem HavnmeHoBaHue
nuum 6nog

Kawa pgpyx6a Ha Monoke c
Mac/oMm
Xne6 ¢ Macnom
KodeliHbli1 HaNUTOK ¢ caxapom
(pykT

ntoro
Cyn CBeKONMbHUK Ha rOBXbeM
OynbOHE C MSICOM, C TepPTbIM
AALOM
MopkoBb 0TBapHas
«HE3A0 KYKYLUKM» M3 FOBSAUHBI
C TEpPTbIM ALIOM
Janiua oTBapHas ¢ Mac/om
Xneb pxaHoit
Xneb nieHNYHbI
KomnoT wu3  cyxodpyktoB ¢
BUTaMUHOM C, C caxapom

nTtoro
KoHauTepckoe usgenve
KNCNOMONoYHbIA HAaNMTOK

ntoro
Kalua rpeyHeBasi ¢ Mac/iom
Xne6 nieHNYHbI
Cok

ntoro
VToro 3a ieHb

Bbixog luuesble

6noga  (r)
B

150 4,14

40/5 2,54
180 31
125

500 9,78
180 10,54
50 0,58
70 9,63
130 7,08
50 33
20 15
180 0,32
680 2531
70 21
180 5
250 71
250 34
20 15
180

450 49

1880 54,89

BellecTBa
X Yy
511 10,28
6,95 4,35
2,06 14,10
9,8
1412 3854
8,76 13,93
2,34 2,32
73 253
10,08 29,24
0,6 171
0,6 10
32,9
22,78 13539
365 29,89
4,8 8,6
8,45 38,49
74 22,2
0,6 10
10,7
8 503
60,55 263,02

LT
TUucckam
LIeHHOCTb
(kkan)

243

85,40
44
47

4194

160,94

24
225,49

177
90,5
52,4
1125

795,63
1914
4
232,4
1816
52,4

315
1827,83

No
peuenTypbl

189

411

72

427

293

335

394

167

411



JeHb: BTOpHUK
Hegena: MNepsas
Bo3pacTHas kateropus: 3-7 neT

Mpuem HavmeHoBaHwue Bbixog [MuweBble

nuLLm 6ntog 6noga  (r)
b

TBOPOXEHO-MaHHbIi  NyanHr ¢ 125/20 3,05
MOJI04HBIM CNAJKNUM COYCOM
ByTepbpog, ¢ cbipom 40/10 2,54
Kakao ¢ Mosiokom 180 31
®pykT 125

ntoro 500 9,09
Cyn MockoBckuii co cmeTaHoii Ha 180 8,0
KypUHOM ~ Gy/lbOHE € MSACOM
KypyiLibl
Csekna oTBapHas 50 0,58
BrTOUKY 13 pbiBbI 70 3,59
Kalua niueHnyHas 130 5,15
Xneb pxxaHoit 50 33
Xneb NLLeHNYHbINA 20 15
Kucens ¢ ButammHom C 180 0,32

Ntoro 680 24,36
Bynouka sutan 70 4,66
K1CNOMO/OYHBIA HAaNMTOK 180 54

toro 250 10,06
Kanycra TyLueHas ¢ MAcoM 230 10,7
Xneb NLIEHNYHbINA 20 15
Yalii ¢ caxapom 200

Wroro 450 10,89
Toro 3a geHb 1880 54,4

BellecTBa
X Yy
1091 28,77
6.95 4,35
2,66 111
9,8
20,92 54,02
6,33 12,29
2,32
2,09 20,1
5,35 181
0,6 171
0,6 10
32,9
21,78 109,09
282 30,04
5 9,8
782 39,84
143 2948
0,6 10
10,07
769 5827
6035 261,22

OHepre-
THyeckas
LIeHHOCTb
(kkan)

250

854
102
47

4844
19

24
1013
116,8
90,5
52,4
1125
768,1

170

224
274,5
52,4

3233
1800

No
peLenTypbl

251

416

86

338
416
179
394

452
418

420



JeHb: Cpega
Hegens: MepBas

Bo3pacTHas kateropus: 3-7 neT

Mpuem HanmeHoBaHue
nuLm 6nof

Kawa oBcsHan Ha Momoke ¢
mac/iom
Xneb ¢ MacnoM 1 CbIpom
PpyKT
Yali cnagkuii ¢ MOMIOKOM
Wroro
Cyn Ly Ha KypuHOM 6Y/bOHe o
cMeTaHol
JlyKoBas 3aKycka
YKapkoe no-fomaLLHemy c
Kypuueii
Xneb pxaHoi
Xneb NLIeHNYHbIN
Yaii cnagkuii
Wroro

Kanauumk caxapHblii
Monoko KunsueHoe
Ntoro
MopkoBHO - TBOPOXKEHHAs
3arneKkaHKa ¢ MoBvz10M
Xneb MNILEeHNYHBIA
Cok

Wroro
Toro 3a geHb

Bbixog [MuLleBble

6noga  (r)
B
150 8,14
40/5/10 2,54
125
180 21
510 12,78
180 6,02
50 11
200 13,23
50 33
20 15
180
680 2501
70 5.9
180 5
250 10,9
180/60 3,59
30 15
180
450 5,25
1890 54,24

BellecTBa
X y

7568 29,33
695 435
938

18 10,07
1441 5335

31 3363
17 915

248 46,36
06 171
06 10

10,07

31,10 1317
38 39
548 98
86 441

61 1936
06 10
18

70 5236

6111 2797

OHepre-
TUYecKast
LieHHOCTb
(kkan)

306

854
47
53

491,4

157,7

20
382,04

90,5
52.4
53
772,5

194
4
235
167

52.4

318,6
1817,5

No
peLenTypbl

181

415

62

427
293

394

449
420

250



[eHb: YeTBepr
Hegens: MepBas
BospacTtHas kateropusa: 3-7 net

Mpuem HanmeHoBaHue Bbixog  lMuweBble BewecTBa ()  3Hepre Ne
nnLm 6nog, 6nopa peLenTtyp
TNYecK bl
as
LieHHoe
Tb
(kKaun)
b X Yy
Kynew MLeHHbIA  MOMOYHBIA € 190 3,14 45 28,97 261 181
Mac/siom
Xneb ¢ Macnom 40/5 254 6,95 4,35 85,4 3
Ao oTBapHoe 55 7.8 72 04 654
KodheliHbIiA HaNMUTOK € caxapom 1 200 310 2,06 141 44 411
MO/IOKOM
WToro 500 165 20,71 47,82 4558
6
Cyn ropoxoBbili Ha TOBSKbEM 180 2,3 48 21,12 129,2 93
6y/bOHe C MACOM
Csekna oTBapHas 50 0,58 2,32 24 338
Cythne 13 roBsxeero cepaua 80 12,6 10 10,88 182 299
9
KapTodenbHoe ntope 130 327 1112 218 236,4 339
Xneb pxaHoi 50 33 0,6 171 90,5
Xneb MieHNYHbINA 20 15 0,6 10 52,4
Komnotr u3  cyxopyktos ¢ 180 0,32 32,9 1125 394
caxapom ¢ BuTamuHom C
I11roro 690 241 2742 121,12 845,2
2
Bynouka gomatlHsas 70 466 2,82 30,04 170 452
HannTok KUCIoMOMoYHbIi 180 54 5 9.8 54
WToro 250 100 7,82 39,84 224
6
Pbiba nopLuoHHas 70 359 2,09 201 1013
TyLLeHbIe OBOLL 180 143 17 121 79,7
Xneb MLeHNYHbINA 20 15 0,6 10 52,4
Cok 180 10.07 53
WToro 450 6,52 4,39 52,27 286,4
WToro 3a feHb 1890 57,2 60,34 261,05 18114



OeHb: MatHuua
Hegens: MNepsas

BospacTtHaa kareropusa: 3-7 net

Mprem HavmeHoBaHue

nuLm 6mop,

Kalwa fyHeBas  MOMOYHas

MaC/ioM cnafKas

ByTepbpog, ¢ cbipom

PpyKT

Kakao ¢ Mosiokom
NToro

Cyn BepMULLIENEBbIA Ha FOBSXKLEM

, 6Y/IbOHe C MsICOM
MopkoBb 0TBapHas
lynaw u3 rosiguHBbI
Kalua nieHHas
Xneb pxaHoi
Xneb NeHNYHbIA
Kwucenb ¢ ButammHom C

NToro
KoHguTepckoe msgenvie
HanmToK K1MCNoMOMoYHbIN

NToro
Pary osoLLHoe
Xneb MLLEeHNYHBIA
AliLo oTBapHOE
Yaii cnagkuii

NToro
WToro 3a geHb

Bbixog,
6nioga

150

40/10

125
180
505
180

MuweBble
0
[5) X
6,14 7,89
2,54 6,95
31 2,66
11,78 175
179 4,79
0,58 2,34
9,65 73
5,15 535
33 0,6
15 0,6
0,32
2245 21,28
39 5,2
54 5
8,94 10,2
2,03 38
15 0,6
78 7.2
11,33 116
545 60,58

Yy
25,03

4,35
9,8
M1

50,28

23,88

2,32
253
181
171
10
32,9
134,6
34,3
9,8
441
3,7
10
04
10,7
321
261,08

BELLECTBa OHepre-

TuyeckKas
LieHHOCTb
(kkan)

194

85,4
47
102

418,4
221,711

24
225,49
233
90,5
52,4
1125
983,8
116,70
54
170,7
32,5
52.4
65.4
53
2313
1803,8

No
peLenTypsbl

415
88
136

293
179

394



JeHb: TMoHegenbHUK
Hegensa: Bropas

Bo3spacTtHas kateropus: 3-7 net

Mprem HavnmeHoBaHue
nuLm 6ntog,

Kallia MaHHast Ha CyxOM MOJIOKe C
Mac/iom
Xneb ¢ Macnom
KodheliHblii HaMUTOK C caxapom
PpyKT

NToro
Cyn PaccombHMK  Ha KypuHOM
6yNbOHE CO CMeTaHoiA
JlykoBasi 3aKycKa
MnoB ¢ MACOM KypuLlbl
Xneb pxaHoit
Xne6 MLLeHNYHbIN
Komnot wu3  cyxodpyktoB C
caxapoM ¢ BuTamuHoMm C

NToro
KoHguTepckoe usgenve
Cok

NToro

CBekna TyLLeHas C U3toMOM
AliLo oTBapHOE
Xneb neHNYHbIA
Yaii cnagkuii

Wroro
toro Ta fieHb

Bbixog Muiiesble

6noga  (r)
B
150 3,14
40/5 2,54
180 31
125
500 16,58
180 5,62
50 0,58
200 13,62
50 33
20 15
180 0,32
680 2511
70 21
180
250 20
180/15 11
55 78
20 15
180
450 104
1880 54,09

BellecTBa
X Yy
4,01 16,74
6,95 4,35
2,06 141
98
20,22 4539
5,26 1531
2,32
19 37,51
0,6 171
0,6 10
32,9
2576 120,14
3,65 29,89
18
3,65 47,89
296 30,77
72 04
0,6 10
10,7
10,76 50,97
60,39 264,39 \

OHepre-
THyeckas
LieHHOCTb
(kKan)

191

85,4
44
47

4328
il

24
343
90,5
52,4
1125

811,6
191
8l
272

1142
65,4
52,4
53
286
1802,4

No
peuenTypbl

191

411

91

427

103

394

284



[JeHb: BTOpHUK
Hepgena: BTopasa

Bo3spacTHaa kateropus: 3-7 net

Mpuem HanmeHoBaHue
nnim 6nof

TBOPOXEHO-MaHHasA 3anekaHka C
MOJIOYHbBIM CafKVIM COYCOM
ByTepbpog, ¢ cbipom
PpyKT
Kakao ¢ mMoniokom
Ntoro
Cyn TMoneBoii Ha  KypuHOM
6yNbOHE C MACOM KypuLibl
MopkoBb 0TBapHas
TedTenu pbi6HbIE
Janiua oTBapHas ¢ Mac/iom
Xneb NLLEeHNYHBINA
Xneb pxaHoit
Kwucenb ¢ ButammHom C
ntoro
Bynouka «Kocuuka»
KMCNOMONOYHBIA HanMTOK
NTtoro
TyLLUeHble 0BOLLM C MSCOM
Xneb nileHNYHbI
Yalii ¢ caxapom
Ntoro
MToro 3a feHb

Bbixog TMuuesble

6nioga  (r)
B
130/20 3,05
4010 2,54
125
180 31
505 8,69
180 1173
50 0,52
70 3,59
130 4,28
20 15
50 33
180 0,32
680 29,18
70 4,66
180 54
250 10,06
230 5
20 15
200
450 632
1885 54,45

BellecTBa
X Yy
1091 28,77
6,95 4,35
9,8
2,66 111
2036 54,02
589 10,75
2,34 2,32
9,9 20,1
7,59 28,3
0,6 10
0,6 171
32,9
27,22 114,35
282 30,04
5 9,8
782 39,84
116 20,08
0,6 10
10,07
515 52,27
60,71 261,48

OHepre-
Tnyeckas
LleHHOCTb
(kunan)

250

854
47
102

511,4
189,42

24
101,3
109,5
52,4
90,5
1125
7785

170

54

224

181
52,4

53
286,4

18003

No
peuenTypbl

251

416
80
136
299
145
394

452

420



JeHb: Cpega
Hegensa: Bropas

Bo3pacTHas kateropus: 3-7 net

Mpuem HavmeHoBaHwue
nuLm 6nog

Kawa c¢ kpynoii «[epkynec»
MOJI04HasA C Mac/om
PpyKT
Xneb ¢ Macsom ¥ CbIpomM
Uaii ¢ caxapom 1 MOSIOKOM
ntoro
Cyn C Kneuxkamm Ha roBsKbem
6y/bOHe C MACOM
JlyKoBas 3aKycka
Buryc ¢ Macom roesiiuHbl
Xneb pxaHoi
Xneb MNLLeHNYHbINA
KomnoT 13 cyxojpyktoB C
caxapom ¢ ButamuHom C
ntoro
I"pebeLLok ¢ caxapom
Moroko KunsyeHoe
Ntoro
Kalua ropoxosas ¢ Macnom
Xneb NLLeHNYHbINA
Cok
toro
Toro 3a feHb

Bbixog [uiiesble

6noga  (r)
B
150 103
125
40/5/10 2,54
180 21
505 14,94
180 5,16
50 11
200 135
50 33
20 15
180 0,32
680 24,72
70 59
180 5
250 10,9
250 3,59
20 1,66
180
450 5,25
1895 5581

BeLlecTBa
XK Yy
1324 279
9,8
6,95 4,35
18 10,07
21,99 52,12
493 32,63
17 9,15
15,77 34,95
0,6 171
0,6 10
32,9
24,65 119,53
38 33,9
4.8 8,6
8,6 42,5
61 19,36
0.6 10
10,7
6,7 47,36
61,19 26151

OHepre-
THyeckKas
LieHHOCTb
(kKan)

309

74
85,4
53
521,4
252,7

20
259,15
90,5
52,4
1125

745,95
194
4
235
. 167
52.4
53
300,4
1802,75

No
peLenTypbl

183

63

292

394



[JeHb: YeTtsepr
Hegena: Bropas

Bo3spacTHasa kateropusi: 3-7 fieT

Mpviem HanmeHoBaHue
nuLm 6ntog

NanweBHrK ¢ TBOPOrom
MO/IOYHBIM COYCOM
AliLo oTBapHOE
Xneb ¢ Macniom
*KotheliHbIli HanUTOK € caxapom
MO/IOKOM
WTtoro

c

n

Cyn haconeBblii Ha TOBsHKbEM

6ynboHe C MACOM CO CMeTaHOVA

Csek/a oTBapHas

BethcTporaHoB roBsbEN NeyeHm

KapTodensHoe ntope

Xneb pxxaHoi

Xneb NLUIeHNYHbIN

Komnotr u3  cyxodpyKTos

caxapom M BuUTammHom C
Wroro

Bynouka caxapHas

HannToK KUCIOMONOYHbI
Wroro

Pbiba nopuyoHHas
OBOLLHO MapuHaz,
Xne6 NLLeHNYHbINA
Cok

Mroro
MToro 3a ieHb

c

Bbixog
6nioga

170/30

55
40/5
200

500
180

50
80
130
50
20
180

685
70
180
250

70

160

20
200
450
1890

Muiesble  BelecTsa
O
) X Yy
39 45 24,3
78 72 04
2,54 6,95 435
31 206 141
1734 20,71 43,15
2,22 6,36 25,7
0,58 2,32
12,69 10 10,88
3,27 1112 218
33 0,6 171
15 0,6 10
0,32 32,9
2404 2898 1257
4,66 2,82 30,4
5 48 8.6
9,66 7,62 39
3,59 2.09 201
143 17 121
15 0,6 10
10,07
6,52 439 52,27
57,56 61,7 260,12

OHepre-
THyeckas
LIEHHOCTb
(kkan)

193

65,4
854

387,8
1991

24
182
236,4
90,5
52,4
1125

9151
170
4

101,3
79.7
52.4

286,4
1800,3

No
peuenTypbl

100

87

338
299
339

394

420



JeHb: MaTtHnya
Hegena: BTopas

BospacTHasa kateropus: 3-7 net

Mpuem HanmeHoBaHme
nnLm 6nop,

Kawa nonrasckas MOMoYHas C
Mac/nom
ByTep6pog ¢ coipom
PpyKT
Yaii cnafkwii c MOIOKOM

MTtoro
Cyn bopu, €O CcMeTaHOM Ha
KypUHOM  OynbOHe € MACOM
KypuLibl
MopKkoBb 0TBapHas
BUTOYKM 13 TOBAAWHBI C COYCOM
/kaLia nepnosas paccoinyaras
Xneb pxxaHoii

Xne6 MNieHNYHbI
Kwucenb ¢ ButamuHom C

ntoro
KoHpauTepckoe nspenve
HannTok KMCNoMONoYHbIiA
ntoro
Kanycra TyLueHas
Xneb NLIeHNYHbINA
AliLo oTBapHOE
Yali cnagkuii
ntoro
Toro 3a fieHb

Bbixog TluweBble

6noga  (r)
b
150 447
40/10 2,54
125
180 21
505 911
180 59
50 0,52
70/130 10,7
50 33
20 15
180 0,32
680 22,4
70 21
180 54
250 75
200 6,6
20 1,66
55 78
180
455 16,06
1890 55,07

BeLlecTBa
X Yy
49 20,98
6,95 4,35
9,8
18 10,7
1365 46,23
6,64 153
2,34 2,32
127 4317
0,6 171
0,6 10
32,9
1786 125,79
3,65 29,89
5 9,8
8,65 39,69
8.8 214
0,6 10
72 04
10,7
16,6 49,8
62,08 261,51

OHepre-
THyecKas
LieHHOCTb
(kKan)

291

85,4
74
53

525,4
170,56

24
233,37
90,5

52,4
1125

701,53

245

52,4
65,4
53
328,8
1800,73

No
peLenTypbl

263

86

338
321

508

362



Bbixog
6noga
Mtorosa 18968
BeCb
nepvog 10
[QHel

CpenHee  1896,8
3HaueHue
3a nepuog

6enkn

552,29

55,22

XKVPb

609,39

60,93

YIIeBofbl

2635,1

263,51

OHepreTnyeckas
LieHHOCTb
18067,41

1806,74
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